

Od: 8 października 2023 20:10
Wysłano: Wydział Spraw Obywatelskich (BM)
Do: Petycja Skarga na przepisy do ministerstwa sprawiedliwości nowy trend wyłudzenia pieniędzy
Temat: Wysoka
Ważność:

UWAGA !!! Ta wiadomość została wysłana przez nadawcę spoza sądów i Ministerstwa Sprawiedliwości. Zachowaj ostrożność przy otwieraniu linków i załączników!

Zwracam się do **ministra sprawiedliwości Zbigniewa Ziobro** o zmiany w prawie cywilnym dot. znieważeń pomówień i nawet nietykalności cielesnej. Niniejsze przestępstwa są bardzo ważne społecznie karanie, ale nie mogą być rozpatrywane po czasie ustania karalności np. **3 lata na roszczenia, bo daje to pole do nadużyć w celu oszustw w sądzie wyłudzenia pieniędzy.**

Sytuacja taka powoduje że grupa cwaniaków zakłada sprawy 10 spraw o pomówienie nie chodzi o wyrok w kodeksie karnym tylko o zniewolenie człowieka wręcz zniszczenie finansowe. Chodzi o chęć wyciążnięcia pieniędzy np 7 tys zadośćuczynienie itp chodzi o forme zastraszania człowieka aby np zamknął pawilon zamknął firmę. Każde pomówienie czy zniesławienie powinno być oparte na policji wizycie, zabezpieczeniu dowodów. Nie można rozważać zdarzeń po 2,5 roku czy ktoś kogoś pomówił.

1) Propozycja zmian w kodeksie cywilnym rok na przedawnienie roszczeń z pomówień i znieważeń. To jest bardzo istotne bo oszust założy sprawę po 2 latach czy nawet 2,5 ponieważ retencja danych z internetu jest 1 rok.

Jak można rozważać pomówienia, roszczenia np. 3 lata gdy dowód z sms retencja danych 1 rok, maile retencja danych 1 rok.

Jeżeli dane z maili i sms są przechowywane jeden rok to jedna z stron może nie trzymać treści i rozważanie pomówień, w celu roszczeń i przeprosin po roku czasu nie ma sensu logicznego a zawitości spraw faktów powodują możliwości naciągania faktów, cel wyłudzić pieniądze.

Skrócenie czasu dochodzenia roszczeń powoduje że sprawca nie staje się ofiarą oszustów. Sprawa o pomówienia czy znieważenia często ma drugie oblicze chęć zniszczenia człowieka, dlatego ułatwmy wszystkim życie w społeczeństwie i zmieńmy prawo.

Przeprosiny nigdy się nie przedawniają tzn można wytoczyć sprawę po latach o przeprosiny za słowa. Propozycja zmian przeprosiny też się przedawniać powinny!!!!!!! Pomówienie nie jest aż tak ważnym przestępstwem żeby roszczenia dochodzić kilka lat, co innego roszczenia uszczerbek zdrowia np wypadek.

2) Skradziony pen drive z wspomnieniami, niechciana historia, chęć odegrania, oszust doklejonny do człowieka aby wyłudzić zagmatwane historie, przepływ danych, zмова konkurencji itp dobry materiał na okradanie człowieka.

3) Skrócenie terminu roszczeń daje szanse oskarżonemu czyli ofierze pomówień, na wolność bo taka osoba może założyć kamery itp zrobić notatkę z kim nie rozmawia itp.
4) Za pomówienia i znieważenia nie mogą należeć się pieniądze tylko ewentualnie grzywna i nawiązka na cel społeczny, żeby oszust nie śmiał się z prawa z sądu i oskarżonego.

5) Na wniosek oskarżonego, pokrzywdzony powinien mieć też zakaz zbliżania do oskarżonego, bo często z oskazanego robi się ofiarę.

Normalny człowiek nie dąży do spraw karnych cywilnych nawet zgłoszenie kogoś na policje stanowi dla człowieka problem ponieważ nikt nie lubi chodzić po sądach. dlatego może jakaś forma np mandatu wykroczenia itp też byłaby dobrym rozwiązaniem.

To co opisałem jest problemem społecznym, ponieważ sądy dają zbyt duże kwoty i ludzie mają chęć wzbogacenia się.

Obecnie nawet prośba o zwrot rzeczy jest pomówieniem, a zgłoszenie kradzieży powoduje że jeżeli nie znajdziemy tej rzeczy, narazimy się zarzut fałszywego przestępstwa. A jak udowodnić że oszust zacczerpnął wiedzę z skradzionej rzeczy np pen drive żaden sąd w to nie uwierzy, oskarżony zawsze ostatni musi się bronić kiedy jest już zмова świadków.

Kończąc napisze dlaczego obywatel ma być ofiarą oszustów, bardzo proszę o rozpatrzenie i zmiany w prawie.

Mamy w społeczeństwie grupy cwaniaków którzy na pomówienia chcą wyciągać pieniądze. Trzeba z tym skończyć, nie zgadzam się jako obywatel na takie prawo odierwane od rzeczywistości.